
 

OZNÁMENÍ O VÝBDRU DODAVATELE 

vyhotovené v analogii s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veUejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:   Správa majetku LíšeO, pUíspEvková organizace 
Sídlo:    Jírova 2609/2. 628 00, Brno 
IČ:     65349644 
Osoba oprávnEná  
jednat za zadavatele:  Mgr. BUetislav Štefan 
Kontaktní osoba:   Ing. Petra Závodská, tel: 544 233 691,  

email: petra.zavodska@sm-lisen.cz 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Identifikace veUejné zakázky 

 „VýmEna ovládacích hlavic regulace vytápEní objektu Poliklinika Horníkova 34, Brno-
LíšeO“ (dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla zadávacím Uízení na 
VZ vybrána, je nabídka uchazeče Jan Bábík, Projekce a servis regulační techniky, Šardice 
544, 696 13, s nabídkovou cenou 339 004,49 Kč včetnE DPH.  

V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

PUílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 27. 9. 2018. 

Od]vodnEní výbEru vybraného dodavatele: 

 zadavatel rozhodl o výbEru nejvhodnEjší nabídky na základE ekonomického 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena včetnE DPH. 

Výsledek posouzení splnEní podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam doklad], kterými vybraný dodavatel prokazoval základní zp]sobilost: 

1. výpis z evidence RejstUíku trest] k prokázání § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ;  
2. potvrzení pUíslušného finančního úUadu k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ;  
3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotUební dani k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ; 
4. písemné čestné prohlášení k prokázání § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ;  
5. potvrzení pUíslušné okresní správy sociálního zabezpečení k prokázání § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ;  
6. výpis z obchodního rejstUíku k prokázání § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ; písemné čestné 

prohlášení postačuje v pUípadE, pokud není uchazeč v OR zapsán. 

Prokázal – Čestné prohlášení o splnEní kvalifikace ze dne 24. 9. 2018 



 

2) Doklady prokazující údaje rozhodnE pro prokázání splnEní jednotlivých kritérií kvalifikace 
dle § 77 a § 79 ZZVZ 

Profesní zp]sobilost dle § 77 ZZVZ 

1. výpis z obchodního rejstUíku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní pUedpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, (autoritativnE potvrzený výpis, nebo jeho kopie, 
nikoliv elektronický výpis z obchodního rejstUíku poUízený prostUednictvím sítE internet, 
nebo[ takový výpis má pouze informativní charakter a není dokumentem, který by 
autoritativnE potvrzoval skutečnosti v nEm uvedené); 

2. doklad o oprávnEní k podnikání v rozsahu odpovídajícím pUedmEtu veUejné zakázky, 
pokud jiné právní pUedpisy takové oprávnEní vyžadují,   

3. doklad o odborné zp]sobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž prostUednictvím 
odbornou zp]sobilost zabezpečuje; 

Technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

 seznam nejvýznamnEjších dodávek poskytnutých za posledních 3 roky pUed zahájením 
zadávacího Uízení (tj. dokončených v období 36 mEsíc] bezprostUednE pUedcházejících 
zahájení tohoto zadávacího Uízení). 

Seznam musí obsahovat: 

 realizaci min. 2 zakázek obdobného charakteru (dodávky, montáže, topenáUské práce) 
v min. hodnotE 130 000,- Kč bez DPH za jednu zakázku. 

Prokázal: Výpis z živnostenského rejstUíku ze dne 13. 9. 2018, Výpis z veUejné části 
živnostenského rejstUíku ze dne 13. 9. 2018 a Čestné prohlášení dodavatele o splnEní 
technické kvalifikace ze dne 24. 9. 2018. 

Zadavatel si vyhradil v bodE 8.11 Zadávací dokumentaci v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ právo 
uveUejnit oznámená o výbEru dodavatele na profilu zadavatele. Toto oznámení se považuje za 
doručené všem účastník]m zadávacího Uízení okamžikem jeho uveUejnEní na profilu 
zadavatele.  

 

V BrnE dne 18. 10. 2018 

Ing. Petra Závodská 



 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veUejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:   Správa majetku LíšeO, pUíspEvková organizace 
Sídlo:    Jírova 2609/2. 628 00, Brno 
IČ:     65349644 
Osoba oprávnEná  
jednat za zadavatele:  Mgr. BUetislav Štefan 
Kontaktní osoba:   Ing. Petra Závodská, tel: 544 233 691,  

email: petra.zavodska@sm-lisen.cz 

 

Identifikace veUejné zakázky 

VeUejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle § 27 ve spojení s §14 odst. 1 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ s názvem: 

„VýmEna ovládacích hlavic regulace vytápEní objektu Poliklinika Horníkova 34, Brno-
LíšeO“ (dále jen „VZ“) 

Komise povEUená zadavatelem v rámci zadávacího Uízení na VZ provedla hodnocení 
podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za pUítomnosti tEchto jejích člen]: 

1) Mgr. BUetislav Štefan 
2) Ing. Jaromír Talpa 
3) David Linger 

(dále jen „komise“) 

 

Jednání komise se jako jiné osoby zúčastnily: 

Ing. Petra Závodská, garant veUejných zakázek 

 

 

1.  Seznam hodnocených nabídek 

 

 

Cena bez DPH
DPH 21 %

Cena v Kč s DPH
290 169,00 Kč

60 935,49 Kč
339 004,49 Kč

1
Jan Bábík, Projekce a servis 
regulační techniky, Šardice 
544, 696 13

18186424

č. Obchodní název firmy/Jméno, 
PUíjmení uchazeče

IČ/RČ/datum 
narození uchazeče



 

2. Popis hodnocených údaj] z nabídek s od]vodnEním (popis jednotlivých nabídek 
v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných pUi hodnocení v 
jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny s pUihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujícího 
kritéria: 

 nejnižší nabídková cena včetnE DPH ………………… váha 100 % 

PoUadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místE bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s cenou vyšší. Na 
posledním místE pak bude nabídka s cenou nejvyšší.  

PUed stanovením poUadí úspEšnosti nabídek hodnotící komise posoudí, zda není nabídková 
cena mimoUádnE nízká, a to podle stanovení mimoUádnE nízké nabídkové ceny v zadávací 
dokumentaci. 

Hodnotící komise posoudila nabídku uchazeče rovnEž z hlediska výše nabídkové ceny ve 
vztahu k pUedmEtu veUejné zakázky a konstatovala, že ve vztahu k pUedmEtu zakázky nabídka 
neobsahuje mimoUádnE nízkou nabídkovou cenu.  

 

Komise hodnocení neprovedla, protože v zadávacím Uízení je jen jeden účastník. Komise tedy 
pUistoupí k posouzení splnEní podmínek účasti v zadávacím Uízení.  

 

2. Podmínky prokázání kvalifikace 

Uchazeč je povinen v souladu s § 73 a násl. ZZVZ v nabídce prokázat splnEní kvalifikace, a to 
splnEní: 

 základní zp]sobilosti dle § 74 ZZVZ; 
 profesní zp]sobilosti dle § 77 ZZVZ; 
 technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Základní zp]sobilost 

Základní zp]sobilost dle § 74 odst. 1 ZZVZ prokáže uchazeč (lze využít pUílohu č. 2a): 

1. který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pUed zahájením zadávacího Uízení 
pravomocnE odsouzen pro trestný čin: trestný čin spáchaný ve prospEch organizované 
zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupinE, trestný 
čin obchodování s lidmi, tyto trestné činy proti majetku: podvod, úvErový podvod, 
dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnos] z trestné 
činnosti, legalizace výnos] z trestné činnosti z nedbalosti, tyto trestné činy 

Cena bez DPH
DPH 21 %

Cena v Kč včetnE DPH
290 169,00 Kč
60 935,49 Kč

339 004,49 Kč

IČ/RČ/datum 
narození uchazeče

Obchodní název firmy/Jméno, 
PUíjmení uchazečeč.

1
Jan Bábík, Projekce a servis 
regulační techniky, Šardice 
544, 696 13

18186424



 

hospodáUské: zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody pUi 
zadání veUejné zakázky, pUi veUejné soutEži a veUejné dražbE, pletichy pUi zadání veUejné 
zakázky a pUi veUejné soutEži, pletichy pUi veUejné dražbE, poškození finančních zájm] 
Evropské unie, trestné činy obecnE nebezpečné, trestné činy proti České republice, 
cizímu státu a mezinárodní organizaci a tyto trestné činy proti poUádku ve vEcech 
veUejných: trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veUejné moci a úUední osoby, 
trestné činy úUedních osob, úplatkáUství, jiná rušení činnosti orgánu veUejné moci, nebo 
obdobný trestný čin podle právního Uádu zemE sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepUihlíží; (viz pUíloha č. 3 ZZVZ); 

2. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daOový nedoplatek; 

3. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veUejné zdravotní pojištEní; 

4. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a pUíspEvku na státní politiku zamEstnanosti; 

5. který není v likvidaci (§ 187 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku), nebylo proti 
nEmu vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a zp]sobech jeho Uešení (insolvenční zákon)), nebyla v]či nEmu naUízena nucená 
správa podle jiného právního pUedpisu (NapUíklad zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve 
znEní pozdEjších pUedpis], zákon č. 87/1995 Sb., o spoUitelních a úvErních družstvech 
a nEkterých opatUeních s tím souvisejících a o doplnEní zákona České národní rady 
č. 586//1992 Sb., o daních z pUíjm], ve znEní pozdEjších pUedpis], zákon č. 363/1999 
Sb., o pojiš[ovnictví a o zmEnE nEkterých souvisejících zákon]) nebo v obdobné situaci 
podle právního Uádu zemE sídla dodavatele. 

Uchazeč prokáže splnEní základní zp]sobilosti ve vztahu k ČR pUedložením následujících 
doklad] podle § 75 odst. 1 ZZVZ: 

1. výpis z evidence RejstUíku trest] k prokázání § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ;  
2. potvrzení pUíslušného finančního úUadu k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ;  
3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotUební dani k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ; 
4. písemné čestné prohlášení k prokázání § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ;  
5. potvrzení pUíslušné okresní správy sociálního zabezpečení k prokázání § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ;  
6. výpis z obchodního rejstUíku k prokázání § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ; písemné čestné 

prohlášení postačuje v pUípadE, pokud není uchazeč v OR zapsán. 

Je-li uchazečem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1, písm. a) ZZVZ splOovat 
tato právnická osoba a zároveO každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem statutárního 
orgánu uchazeče právnická osoba, musí tuto podmínku dle písm. a) splOovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu uchazeče. 

Účastní-li se zadávacího Uízení pobočka závodu, musí podmínku podle § 74 odst. 1, písm. a) 
ZZVZ splOovat osoby uvedené v pUedchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

K prokázání základní zp]sobilosti dle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ m]že uchazeč využít a 
vyplnit PUílohu č. 2a ZD, která obsahuje vzorové čestné prohlášení. Nepostačuje, když 



 

uchazeč v prohlášení pouze odkáže na pUíslušné ustanovení ZZVZ bez uvedení konkrétního 
textu. Čestné prohlášení bude datováno a podepsáno osobou oprávnEnou jednat jménem či za 
uchazeče. PUed uzavUením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá 
pUedložení originálu nebo ovEUené kopie doklad] o kvalifikaci, pokud je dodavatel 
nepUedložil již ve své nabídce. 

Profesní zp]sobilost 

Profesní zp]sobilost dle § 77 ZZVZ prokáže uchazeč, který pUedloží pUímo v nabídce: 

1. výpis z obchodního rejstUíku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní pUedpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, (autoritativnE potvrzený výpis, nebo jeho kopie, 
nikoliv elektronický výpis z obchodního rejstUíku poUízený prostUednictvím sítE internet, 
nebo[ takový výpis má pouze informativní charakter a není dokumentem, který by 
autoritativnE potvrzoval skutečnosti v nEm uvedené); 

2. doklad o oprávnEní k podnikání v rozsahu odpovídajícím pUedmEtu veUejné zakázky, 
pokud jiné právní pUedpisy takové oprávnEní vyžadují,   

3. doklad o odborné zp]sobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž prostUednictvím odbornou 
zp]sobilost zabezpečuje; 

Doklady prokazující základní zp]sobilost podle § 74 a profesní zp]sobilost podle 
§ 77 odst. 1 musí prokazovat splnEní požadovaného kritéria zp]sobilosti nejpozdEji v dobE 
3 mEsíc] pUede dnem zahájení zadávacího Uízení. 

Technické kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. b), prokáže uchazeč, který pUedloží (pUíloha 
2b): 

 seznam nejvýznamnEjších dodávek poskytnutých za posledních 3 roky pUed zahájením 
zadávacího Uízení (tj. dokončených v období 36 mEsíc] bezprostUednE pUedcházejících 
zahájení tohoto zadávacího Uízení). 

Seznam musí obsahovat: 

 realizaci min. 2 zakázek obdobného charakteru (dodávky, montáže, topenáUské práce) 
v min. hodnotE 130 000,- Kč bez DPH za jednu zakázku. 

3. ZávEr posouzení kvalifikace 

Uchazeč Jan Bábík, Projekce a servis regulační techniky, Šardice 544, 696 13 splnil 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu a splnil všechny podmínky účasti.  

Komise doporučuje uzavUít smlouvu s uchazečem Jan Bábík, Projekce a servis regulační 
techniky, Šardice 544, 696 13 s nabídkovou cenou ve výši 339 004,49 Kč včetnE DPH.  

Zpráva byla pUečtena a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost 
uvedených údaj].  

 





 

VeUejná zakázka: „VýmEna ovládacích hlavic regulace vytápEní objektu Poliklinika Horníkova 34, Brno-LíšeO“ 

 

1.   Krycí list nabídky -  pUíloha č. 1 ZD 

2.   Základní zp]sobilost dle § 74 odst. 1 ZZVZ prokáže uchazeč (lze využít pUílohu č. 2a) nebo: 
 výpis z evidence RejstUíku trest] k prokázání § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ;  
 potvrzení pUíslušného finančního úUadu k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ;  
 písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotUební dani k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ; 
 písemné čestné prohlášení k prokázání § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ;  
 potvrzení pUíslušné okresní správy sociálního zabezpečení k prokázání § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ;  
 výpis z obchodního rejstUíku k prokázání § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ; písemné čestné prohlášení postačuje v pUípadE, pokud není uchazeč v OR 

zapsán. 

3.   Profesní zp]sobilost dle § 77 ZZVZ prokáže uchazeč, který pUedloží pUímo v nabídce: 
 výpis z obchodního rejstUíku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní pUedpis zápis do takové evidence vyžaduje, (autoritativnE 

potvrzený výpis, nebo jeho kopie, nikoliv elektronický výpis z obchodního rejstUíku poUízený prostUednictvím sítE internet, nebo[ takový výpis 
má pouze informativní charakter a není dokumentem, který by autoritativnE potvrzoval skutečnosti v nEm uvedené); 

 doklad o oprávnEní k podnikání v rozsahu odpovídajícím pUedmEtu veUejné zakázky, pokud jiné právní pUedpisy takové oprávnEní vyžadují,   
 doklad o odborné zp]sobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž prostUednictvím odbornou zp]sobilost zabezpečuje; 

Doklady prokazující základní zp]sobilost podle § 74 a profesní zp]sobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnEní požadovaného kritéria 
zp]sobilosti nejpozdEji v dobE 3 mEsíc] pUede dnem zahájení zadávacího Uízení. 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Jan Bábík, Projekce a servis regulační techniky, 
Šardice 544, 696 13 * * * * * * * * 339 004,49 1

Obsah nabídky Hodnotící kritérium - 
Cena včetnE DPH PoUadíUchazečČíslo



4.   Technickou kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. b), prokáže uchazeč, který pUedloží (pUíloha 2b): 

 seznam nejvýznamnEjších dodávek poskytnutých za posledních 3 roky pUed zahájením zadávacího Uízení (tj. dokončených v období 36 mEsíc] 
bezprostUednE pUedcházejících zahájení tohoto zadávacího Uízení). 

Seznam musí obsahovat: 
realizaci min. 2 zakázek obdobného charakteru (dodávky, montáže, topenáUské práce) v min. hodnotE 130 000,- Kč bez DPH za jednu zakázku. 

5.   Nabídková cena – viz pUíloha č. 3 ZD 

6.   Podepsaný návrh smlouvy o dílo – viz pUíloha č. 4 ZD 

7.   Seznam pUípadných poddodavatel]  - viz pUíloha č. 5 ZD 

8.   Identifikace obchodního tajemství  -  viz pUíloha č. 6 ZD 


